Press Release
東広島市

令和７年７月２９日

部  署：総務部経営戦略チーム

電話番号：（082）420-0917

株式会社トヨタユーゼックから企業版ふるさと納税による寄附を受けましたの

で、感謝状贈呈式を執り行います。

１ 日時

 令和７年８月５日(火) １１時３０分～１１時５０分

２ 場所

 東広島市役所本庁舎 本館３階 第一応接室

３ 企業名

 株式会社トヨタユーゼック

４ 出席者

株式会社トヨタユーゼック ＴＡＡ広島会場 会場長 小川 慎一郎 様

営業室長 大井 健介 様

東広島市長 髙垣 德

５ 寄附金額

 513,200 円

６ 寄附の使途

 大学等の知的資源を活かしたイノベーション創出環境の充実

≪取材についてのお願い≫

取材される際は、事前に連絡をお願いします。

企業版ふるさと納税感謝状贈呈式を行います

（株式会社トヨタユーゼック）